四川省社会科学院

博士后研究人员科研工作协议书

四川省社会科学院委托院博士后科研工作站管理委员会办公室（以下简称甲方）、合作导师           研究员，与博士后          （以下简称乙方），就博士后研究工作签订如下协议：

第一条 乙方根据国家有关规定，自愿到四川省社会科学院从事博士后研究工作，甲方同意接收。         研究员同意给予指导、合作。

第二条 乙方在四川省社会科学院博士后科研工作站的工作期限，自    年    月 日起至    年    月    日止，共    年，一般不得提前离站。

第三条 甲方合作导师和乙方协商确定，乙方在    年内的工作任务如下：

（一）完成科研课题
课题的主要内容：

达到的目标：

（二）在站期间应当以四川省社会科学院和             （联合培养高校）博士后研究人员的身份发表与所在一级学科相关的学术论文1-3篇。

（三）视甲方研究生教学情况需求，从事                 专业（或课程）的教学工作，协助合作导师指导研究生。

（四）以四川社会科学院博士后研究人员的身份申报国家社科基金课题、博士后科学基金课题，积极申报省部级和各种横向科研课题，参加由导师负责的科研项目。

第四条 乙方应确保在工作站工作期间有充足的时间从事博士后研究工作。甲方应根据本单位的实际情况，尽力为乙方提供良好的工作条件和生活条件。

第五条 甲方按国家和四川省社会科学院的规定对乙方实施管理。乙方在工作站工作期间，应当遵守甲方所制定的相关制度，如有违反，应按相关规定接受处理。乙方有权享受国家、四川省社会科学院政策规定的博士后相关待遇。

第六条 乙方应在本协议第二条规定的期限内努力工作，完成第三条规定的科研项目和预期任务。在工作期满一个月前，应向甲方提交研究工作总结并作研究成果报告。甲方组织有关同行专家检查验收乙方的成果是否达到本协议第三条的要求，并给予评定。

第七条 为了保证博士后在站的科研工作得以顺利开展，博士后在站期间不能申请到国外从事博士后工作或进修，不能因出国而申请办理中途退站手续，经甲方同意的除外。

第八条 其他未尽事宜，按《四川省社会科学院博士后科研工作站管理暂行规定》执行或由甲、乙双方协商解决。

第九条 本协议一式三份。由博士后本人、合作导师、院博士后科研工作站管理办公室各执一份，自甲乙双方签字之日起生效。

甲 方                                   乙 方

四川省社会科学院                     博士后研究人员签字：
博士后科研工作站（盖章）

合作导师签字：

年    月    日                            年    月    日

PAGE
2